苏州市吴江区人民政府文件

	吴政发〔2022〕11号

[image: image1.wmf]

关于同意设立长三角未来实验学校的批复

区教育局：

你单位《关于成立长三角未来实验学校的请示》（吴教〔2022〕1号）收悉。经研究，现批复如下：

原则同意设立长三角未来实验学校，学校为十二年一贯制公办学校，办学规模为小学6轨36个班，初中6轨18个班，高中12轨36个班。校址位于汾湖高新区（黎里镇）新友路以西—新黎路以北地块（东至新友路，南至新黎路，西至汾溪路，北至现状河道）。学校与翔宇教育集团开展合作办学，采取委托管理的办学模式。
请你单位指导学校按规定办理相关手续。

此复。

苏州市吴江区人民政府

2022年1月29日

（此件公开发布）

[image: image2.wmf]
抄送：汾湖高新区（黎里镇）。

[image: image3.wmf]
苏州市吴江区人民政府办公室
2022年1月29日印发

[image: image4.wmf]
— 2 —

— 1 —

_1234567891

_1234567892

_1234567893

_1234567890.doc